TORRE ESPIRAL PISTA E BOLINHAS - 
CONFECCIONADA EM PLÁSTICO ABS, CONTEÚDO DA 
EMBALAGEM: BASE DE APOIO, RAMPAS E 
BOLAS. CERTIFICADO PELO 

INMETRO. 
UNID 26 R$ 120,00 R$ 3.120,00 BRINK MOBIL 

VALOR TOTAL DOS ITENS R$ 132.549,87 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 132.549,87 (Cento e trinta e dois mil quinhentos e quarenta e nove reais e oitenta e sete 
centavos). 

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS. 

RAZÃO SOCIAL: COMERCIAL CEARENSE DE MERCADORIAS LTDA/EPP 
CNPJ: 14.755.009/0001-17 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 72576405 
ENDEREÇO COMERCIAL: RUA VEREADOR PEDRO PAULO, N°1460, SALA 01;

[...]

E ARAME, PINTURA ATÓXICA, 
MEDIDAS APROXIMADAS: LARGURA 20CM, ALTURA 
15CN4, A BASE DO BRINQUEDO É DE MADEIRA, 
POSSUI ARAMADO, E PECINHAS E ARGOLAS 
COLORIDAS. ACONDICIONADA EM CAIXA DE 
PAPELÃO. COM CERTIFICAÇÃO DO ÓRGÃO 
REGULAMENTADOR 

UND BH MANIA 15 

R$ 175,00 

Cento e setenta e 
cinco reais 

R$ 2.625,00 

Dois mil, seiscentos e vinte 
e cinco reais 

04 

AREIA CINÉTICA MASSINHA DE MODELAGEM - 
CONTENDO 5006 DE AREIA DE MODELAR, 
ACOMPANHADA POR MOLDES EXCLUSIVOS DE 
PLASTICO PARA ESTIMULAR A CRIATIVIDADE E A 
COORDENAÇÃO MOTORA. COM CERTIFICAÇÃO DO 
ÓRGÃO REGULAMENTADOR. 

PCT ACRILEX 50 

R$ 56,70 

Cinquenta e seis reais 
e setenta centavos 

R$ 2.835,00 

Dois mil, oitocentos e trinta 
e cinco reais 

09 

CAIXA TAT1L - CONFE(CI ONADA EM EVA,MEDNDO 
240X240X240MM, CONTÉM 6 PLACAS DE 8MM DE 
ESPESSURA QUE FORMAM O CUBO COM 4 ORIFÍCIOS 
E 6 PARES DE DIFERENTES TEXTURAS. COM 
CERTIFICAÇÃO DO ÓRGÃO REGULAMENTADO R. 

UND BH MANIA 13 

R$ 92,70 

Noventa e dois reaà e 
setenta centavos

R$ 1.205,10 

Hum mil, duzentos e cinco 
reais e dez centavos 

Rua Padre Francisco Rosa, 1138 - Centro - Nova Russas/CE 
188) 98118- /364 tt_nr??®horrnait.com 

TF SERVIÇOS 

13 

CONJUNTO COM PEÇAS DE ENCAIXE DINÂMICO - 
CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO VIRGEM, 
BIODEGRADÁVEL, ATÓXICO, DE ALTO BRILHO, DE